АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от «13» мая 2016 года
    пгт. Путеец, г. Печора,
       Республика Коми

	           № 63

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора,
 СНТ «Лотос», участок № 22

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.01.2001 №136-ФЗ, в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании свидетельства на право пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей № 62-22 и заявления Шимлых В.Н., от 06.05.2016 г. администрация городского поселения «Путеец»
постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, СНТ «Лотос», участок № 22, площадью 0,1 га, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения - с «для коллективного садоводства» на другой вид разрешенного использования «для садоводства» (код 1.5).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
 И.о. руководителя администрации                                                    А.Ф. Гринев